AZP/PN/p-207/13/2014

Lublin, 03.10.2014 r.
Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury
naukowo-badawczej dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 15 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.

Pytanie dotyczy części 7  
1.  Czy Zamawiający dopuści suszarkę o zakresie ustawianej temperatury pracy od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +200°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z możliwością sterowania wentylatorem w zakresie 60-100%? Możliwość ustawienia szybkości wentylatora poniżej 50 % jest nie korzystne przy wymuszonym obiegu powietrza z powodu pogorszenia rozkładu temperatury wewnątrz komory. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający  nie dopuszcza. 

Pytanie dotyczy części 14
1. Czy zamawiający dopuści cieplarkę o stabilności temperatury przy 37ºC +/- 0,5 ºC? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści cieplarkę o stabilności temperatury przy 37ºC +/- 0,5 ºC.

2. Czy zamawiający dopuści cieplarkę z sygnalizacją wizualną przekroczenia zadanej temperatury zamiast dźwiękowej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści cieplarki z sygnalizacją wizualną zamiast dźwiękowej.

Pytanie dotyczy części 2 i 3
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji Zamówienia w części 2 oraz 3 do 12 tygodni od daty podpisania umowy? W SIWZ podano termin 
30 dni. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie

1. Further to your tender No. 2014/S 172-304617 regarding among other equipment Mass Spectrometers – Please confirm what equipment is being replaced and the exact model(s) you wish to purchase?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami nie może podać nazwy modelu przedmiotu zamówienia. Oferowany przedmiot zamówienia ma mieć nie gorsze parametry niż podane w SIWZ.
W związku z udzielonymi zapytania Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.10.2014 r. 

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 21.10.2014 r. zostają zmienione na 27.10.2014r.

W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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